
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SÀO  PA U LO

L I V R O  DE P OR T AR I AS
Fls. N . 6

PORTARIA N° 12.891.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 25 de janeiro de 2005, 
a Sr9. Elida do Amaral Vieira Santos, portadora do 

RG n° 26.600.152-X, para ocupar o cargo de Procuradora Chefe, em 
comissão, lotada na Secretaria de Negócios Jurídicos, Nível 3,

a servidora Sr9. Cláudia Cardoso Prestes, registro n° 
2085, no cargo de Professor Titular, nível “5 A”, no Regime de Consolidação 
das Leis do Trabalho -  CLT -  lotada na EMEF “Padre João Renaudin de 
Ranville”, do Departamento de Escolas de Ensino Fundamental da Secretaria 
de Educação desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de Assistente de 
Direção, nível “6 A”, no regime de CLT, lotada na EMEIEF “Prof.Ruy Brasil 
Pereira”, do Departamento de Escolas de Educação Infantil e Ensino 
Fundamental da Secretaria de Educação,

a servidora Sr9. Mara Cristina da Silva Carlos 
Sampaio, registro n° 4383, no cargo de Professor Titular, nível “5 A", no 
Regime de Consolidação das Leis do Trabalho -  CLT -  lotada na EMEIEF 
“Prof3. Hermínia Figueira de Azevedo de Almeida", do Departamento de 
Escolas Infantil e Ensino Fundamental da Secretaria de Educação desta 
Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de Assistente de Direção, nível u6 
A", no Regime de Consolidação das Leis do Trabalho -  CLT -  lotada na EMEF 
“Padre João Renaudin de Ranville”, do Departamento de Escolas de Ensino 
Fundamental da Secretaria de Educação,

a servidora Sr9. Atana Mara Barbosa Gonçalves, 
registro n° 2013, no cargo de Professor Titular, nível “5 A”, no Regime de 
Consolidação das Leis do Trabalho -  CLT -  lotada na EMEF "ProP. Maria José 
da Cunha Senne”, do Departamento de Escolas de Ensino Fundamental da 
Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de 
Assistente de Direção, nível “6 A", no Regime de Consolidação das Leis do 
Trabalho -  CLT -  lotada na EMEIEF Rural “Belarmina Fernandes Borges”, do 
Departamento de Escolas de Educação Infantil e Ensino Fundamental da Zona 
Rural da Secretaria de Educação,






